РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                                    ЧЕЧИМ

от  23.12.2021 г.

             №31-15
с.Онгудай

 О заслушивании информации руководителя
 Онгудайского филиала РОЭО РА «Сакральный Алтай»
Анатовой М.А.
 Заслушав  информацию руководителя  Онгудайского филиала РОЭО РА «Сакральный Алтай» Анатовой М.А.,  Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1.Информацию  руководителя   Онгудайского филиала РОЭО РА «Сакральный Алтай» Анатовой М.А. принять к сведению.

2.Обратиться к депутатам Государственного Собрания –Эл Курултай Республики Алтай Байдалакову Р.Н.,Амыеву А.О.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на С.А.Зубакина, заместителя председателя Совета депутатов района (аймака).

Председатель Совета
депутатов района (аймака)
                                           А.Ы.Тысов